[image: ]
АДМИНИСТРАЦИЯ  КАШИНСКОГО  МУНИЦИПАЛЬНОГО  ОКРУГА
ТВЕРСКОЙ  ОБЛАСТИ

П О С Т А Н О В Л Е Н И Е

	от
	11.03.2026
	г. Кашин
	№
	176

	Об объявлении Благодарности  и награждении Почетной грамотой Администрации Кашинского муниципального округа Тверской области

На основании ходатайства Андреева А.А., директора ООО «Производственно – жилищное ремонтно – эксплуатационное управление», Администрация Кашинского муниципального округа Тверской области

ПОСТАНОВЛЯЕТ:

1. Объявить Благодарность Администрации Кашинского муниципального округа Тверской области за добросовестный труд и большой вклад в развитие жилищно-коммунального хозяйства на территории Кашинского муниципального округа Тверской области:
[bookmark: _Hlk224115540]1.1.Головлевой Светлане Николаевне – дворнику ООО «Производственно - жилищное ремонтно - эксплуатационное управление»;
[bookmark: _Hlk224115456][bookmark: _Hlk224115006]1.2.Угрюмову Владимиру Федоровичу – кровельщику по стальным кровлям ООО «Производственно - жилищное ремонтно - эксплуатационное управление»;
1.3. Кириллову Сергею Евгеньевичу – слесарю – сантехнику ООО «Производственно - жилищное ремонтно - эксплуатационное управление».
2. Наградить Почетной грамотой Администрации Кашинского муниципального округа Тверской области за добросовестный труд и большой вклад в развитие жилищно – коммунального хозяйства на территории Кашинского муниципального округа Тверской области:
2.1. Самохвалову Наталью Сергеевну – инспектора по кадрам ООО «Производственно - жилищное ремонтно - эксплуатационное управление»;
2.2. Кованского Валерия Владимировича - плотника ООО «Производственно - жилищное ремонтно - эксплуатационное управление».

	3. Настоящее постановление вступает в силу со дня его подписания и       подлежит размещению на официальном сайте Кашинского муниципального округа Тверской области в информационно - телекоммуникационной сети «Интернет».

	[bookmark: _GoBack] Глава Кашинского муниципального округа Тверской области
	А.В.Рагузин

image1.jpeg
bl